

# بِسْمِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

۱- انتخاب مرکز بهداشت و درمان دانشگاه الزهرا بعنوان مرکز بهداشت و درمان ساعی دانشجویی کشور در سال ۹۸



هفتمین گردهمایی روسای مراکز بهداشت و درمان دانشگاه های کل کشور به میزبانی دانشگاه الزهراء(س) برگزار شد. در این گردهمایی که با حضور دکتر صدیقی معاون وزیر و رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، آقای دکتر علم معاون امور دانشجویان داخل، خانم دکتر صادقی مدیر کل دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان، خانم دکتر ملانظری ریاست دانشگاه الزهراء(س)، خانم دکتر بختیاری معاون دانشجویی و جمعی از روسای مراکز بهداشت و درمان دانشگاه های کل کشور در روز چهارشنبه ۲۲ خرداد ماه ۹۸ از ساعت ۸ الی ۱۷:۳۰ در سالن دکتر تورانی دانشگاه الزهراء(س) برگزار گردید، در خصوص مسایل بهداشت و درمان دانشگاه های کشور بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

در بخش پایانی برنامه مراسم معرفی مراکز بهداشت و درمان ممتاز، برتر، نمونه، فعال و ساعی با حضور آقای دکتر علم، خانم دکتر صادقی و خانم دکتر بختیاری انجام گرفت و طی آن از دانشگاه های حایز رتبه به عمل آمد. لازم به ذکر است در این مراسم مرکز بهداشت و درمان دانشگاه الزهراء (س) در میان حدود ۹۰ مرکز بهداشت و درمان دانشگاه های کل کشور، به عنوان مرکز بهداشت و درمان ساعی دانشجویی در سال ۱۳۹۸ انتخاب شد.

## ۲-کسب عنوان مرکز مشاوره فعال سال ۹۸



در سی و یکمین گردهمایی روسای مراکز مشاوره دانشجویی کل کشور که در دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد، مرکز مشاوره دانشگاه الزهرا به عنوان مرکز مشاوره دانشجویی فعال کشوری در سال ۹۸ معرفی شد و به خانم دکتر چراغ مولایی رئیس مرکز مشاوره دانشگاه لوح تقدیر و تندیس اهدا گردید.

### تقدیر از کارکنان مرکز مشاوره

به مناسبت کسب رتبه فعال مراکز مشاوره دانشجویی دانشگاههای منطقه یک کشور در سال ۹۸ مراسم تقدیر از کارکنان واحد با حضور معاونت دانشجویی، سرکار خانم دکتر بختیاری در مرکز مشاوره دانشجویی برگزار شد.



### ۳- تقدیر وزیر علوم از مرکز مشاوره و کانون همیاران سلامت روان دانشگاه الزهرا(س)



آیین پایانی کمپین دانشجویی "در خانه بمانیم" با حضور دکتر غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در سالن شهدای جهاد علمی وزارت علوم برگزار شد.

در این مراسم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از مشارکت فعال و حضور موثر مرکز مشاوره، بهداشت و سلامت دانشگاه الزهرا (س) و کانون همیاران سلامت روان دانشگاه در کمپین دانشجویی در خانه بمانیم تقدیر و قدرانی کرد. گفتنی است؛ همزمان با شیوع ویروس کرونا دفتر مشاوره و سلامت سازمان امور دانشجویان با همکاری مراکز مشاوره، بهداشت و کانون همیاران سلامت روان و بهداشت در موضوع کرونا، دو پویش شامل مسابقه کشوری ترم کرونایی و کمپین دانشجویی در خانه بمانیم را برگزار کرد که اختتامیه مسابقه ترم کرونایی ۱۰ خرداد ماه و اختتامیه کمپین بزرگ دانشجویی در خانه بمانیم در تاریخ ۹۹/۰۴/۱۰ برگزار شد. در این کمپین دانشجویی از ۶ فروردین ماه سال جاری آغاز شد بیش از ۲۰۰ مرکز مشاوره و بهداشت و کانون همیاران سلامت روان و بهداشت فعالیت داشتند.

#### ۴- کسب مقام دوم کانون دانشجویی همیاران سلامت روان دانشگاه الزهرا(س)



کانون همیاران سلامت روان (یارگران زندگی) مرکز مشاوره دانشجویی دانشگاه الزهرا(س) در اولین همایش منطقه ای کانون های همیاران سلامت روان دانشگاه های منطقه یک وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که در تاریخ ۲۲ الی ۲۳ آبان ماه ۹۸ در پردیس دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران برگزار شد، در بررسی عملکرد کانون همیاران در سال ۱۳۹۷ به دلیل عملکرد برتر موفق به کسب رتبه دوم شدند.